
                                        
 
  

 

 

 

 

 

Inbjudan till webbinarium 

Civil beredskap i skuggan av konflikten i Ukraina 

Nätverket, brandskyddsansvariga, medlemmar, 

räddningstjänsten och andra intresserade 
 

• Hugo von Essen från Utrikespolitiska institutet redogör för konflikten Ryssland/Ukraina och hur vårt 
närområde påverkas av det 

 

• Eliot Lundby Wieslander redogör för Brandskyddsföreningens satsning på Civila insatspersoner (CIP) 
som är ett sätt att stärka civilsamhället. 

 
Webbinariet är ett samarbete mellan Brandskyddsföreningen Örebro län och  

Brandskyddsföreningen Södermanland. 
 

Tid:   onsdag 27 november 2024 

Klockan: 09:00-11:15 

Plats:  Webbinarium via Teams – länken till webbinariet skickas ut per mail några dagar innan 

träffen. 

 

Information och frågor: 

  
Brandskyddsföreningen Södermanland/Östergötland: 
Verksamhetsledare Per Gustafsson 073-031 48 40 och Jan Bennerhed 073-262 97 10 
Per.gustafsson@lbfsodermanland.se eller jan.bennerhed@lbfsodermanland.se  

 

VÄLKOMNA! 

 

 



                                                         
 

 

 
 

 

Dagens program: 
 

 
Konflikten i Ukraina 
I februari 2022 kulminerade vad som beskrivits som den farligaste politiska situationen i Europa sedan 
andra världskriget: Ryssland inledde ett storskaligt militärt anfall mot Ukraina. 
 

 
Hugo von Essen är verksam på utrikespolitiska institutet och analytiker på centrum för 
Östeuropastudier och expert på Ryssland – Ukraina. Han ger oss en bakgrund till det 
rådande läget och vad kan vi förvänta oss. Efter föreläsningen har vi möjlighet att ställa 
frågor till Hugo von Essen. 

 
 
 
 

 

Vad är CIP? 
Civil insatsperson, CIP, är en frivillig som snabbt kan vara på plats vid en olycka, brand eller krissituation 
för att minska risker och skador. De får utbildning, utrustning och händelseinformation från SOS alarm för 
att kunna agera korrekt och effektivt. Den praktiska övningen omfattar bland annat att släcka bränder, agera 
vid trafikolyckor, HLR, drunkning och traumatisk blödning samt samverkan på skadeplats och samövning 
med räddningstjänst. CIP är ofta först på plats för att inleda åtgärder eller ge en rapport innan 
räddningstjänsten är på plats.  

 

Eliot Lundby Wieslander är ansvarig för Brandskyddsföreningens utveckling av Civil 
insatsperson (CIP) i hela landet. Eliot har lång erfarenhet av att arbeta med frivillighet och 
kvalitetssäkrad verksamhet där volontärer arbetar med vård och psykosocialt stöd till svårt 
utsatta grupper. 
 
 
 
 

 
 

 


